
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06  лютого  2019 року                  Баштанка                                              №13   

 

Про попередній розгляд проекту 

рішення Баштанської міської ради 

«Про  внесення змін до Програми 

реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської 

ради на  2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 06 квітня 2017 року №1»  

 

 

 

 

Розглянувши проект рішення Баштанської міської ради «Про  внесення змін 

до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради на  2017-2022 роки», затвердженої 

рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1», керуючись пунктом 1 частини 

2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проект рішення Баштанської міської ради «Про  внесення змін до 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради на  2017-2022 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1» та винести даний проект на 

розгляд чергової сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                         І. РУБСЬКИЙ 
 

 

 
 



  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «___»_________20___  року № ____     Порядковий номер сесії   (римськими                             

    Баштанка                                                      цифрами) та скликання (словом) 

 

 

 

Про  внесення змін до Програми 

реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської 

ради на  2017-2022 роки 
 

 

             Відповідно до статей 25, пункту 22 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради, міська  рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 року №1 

«Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                

2017-2022 роки» наступні зміни, а саме: 

1) Пункт 4.4  розділу 4 «Природоохоронні заходи та охорона 

навколишнього середовища» Першочергових заходів з технічного 

переоснащення житлово-комунального господарства на період  2017-2022 років 

викласти в новій редакції (додаток 2). 

2. В зв’язку з цими змінами Паспорт (додаток 1) до програми 

«Першочергові заходи з технічного переоснащення житлово-комунального 

господарства на період  2017-2022 років» викласти в новій редакції. 

 

 

Міський голова                                                                               І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 



 

Додаток 1   

до рішення міської ради  

від «__»_________2018 №__ 
 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки (далі – 

Програма) розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії реформування 

житлово-комунального господарства України, з метою підвищення ефективності 

та надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення 

населення міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 

зниженням нераціональних витрат.     
                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – перший заступник міського голови. 
 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, 

комунальні підприємства міської ради.  
      

6. Строк виконання – 2017-2022 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  

 

                              (тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 

бюджет 
164092,15 39865,92 48857,94 29565,72 45802,57 

Міський 

бюджет 
318605,67 58829,52 60370,47 64991,62 134414,07 

Інші джерела 6635,00 5910,00 225,00 125,00 375,00 

Усього: 489332,83 104605,44 109453,42 94682,34 180591,64 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                       В. ДРАГУНОВСЬКИЙ



 


